
再来予約・予約変更
について

１．再来予約について

当院では、再来の患者様を対象に電話での予約受付を

実施しております。

（当日のご予約は承っておりません）

２．予約変更について

原則、予約変更はしておりません。

受診日に来院できない時や来院できなかった時は

予約変更受付時間内にご連絡をいただき、予約変更の

ご相談をしてください。

【再来予約・予約変更受付時間】

平日：13時30分～16時

（土日祝は承っておりません）

※上記時間以外は対応しておりませんので、

ご協力いただきますようお願い申し上げます。

北海道大野記念病院 代表（011）665-0020


